SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE

EDITAL DETE 03/2024

SELEÇÃO DE TUTOR PRESENCIAL

CURSO DE BACHARELADO EM ENGENHARIA DE PRODUÇÃO EAD

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DIVULGAÇÃO DAS PONTUAÇÕES PRELIMINARES DA

ANÁLISE CURRICULAR

O Reitor do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE

(IFSul), no uso de suas atribuições, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E

DIVULGAÇÃO DAS PONTUAÇÕES PRELIMINARES DA ANÁLISE CURRICULAR do processo de

provimento de vagas e cadastro de reserva para a função de Tutor Presencial, a fim de atuar no

curso de Engenharia de Produção, no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil –

UAB,  conforme segue:

POLO CAMARGO

CANDITATOS/AS INSCRITOS/AS Nota Currículo Classificação

Juliane Molossi 86 1º

Natália Stefanon Pagnussatt 8 NC*

POLO GRAVATAÍ

CANDITATOS/AS INSCRITOS/AS Nota Currículo Classificação

Lucas Telichevesky 28 NC*

POLO PICADA CAFÉ

CANDITATOS/AS INSCRITOS/AS Nota Currículo Classificação

Cláudio Gerhardt 63 1º

POLO SAPIRANGA

CANDITATOS/AS INSCRITOS/AS Nota Currículo Classificação

Carlo Rossano Manica 62 1º

Olias Germano Morbach 16 NC*

POLO SAPUCAIA DO SUL

CANDITATOS/AS INSCRITOS/AS Nota Currículo Classificação

Eduardo Schmidt Fernandes Dos Santos 53 1º

Álisson Renan Stochero Da Silva 35 2º

POLO SOBRADINHO

CANDITATOS/AS INSCRITOS/AS Nota Currículo Classificação

Lovani Sperafico 58 1º

Marta Bernardete Tavares 40 2º

POLO TAPEJARA

CANDITATOS/AS INSCRITOS/AS Nota Currículo Classificação

Marelo Negrini 42 1º

Raquel Lângaro 27 NC*

Vera Lucia Marcon 21 NC*

Adriani Cilene Da Silva 18 NC*

POLO VENÂNCIO AIRES

CANDITATOS/AS INSCRITOS/AS Nota Currículo Classificação

Pedro Nunes De Castro 63 1º

Jaime Andre Back 54 2º

Osvaldo Daniel Dos Santos Pinheiro 53 3º

Lucimara Fiorese 47 4º

Adiélen Da Silva Schuaste 30 5º

Wesley Roberto Hoffmann 4 NC*

POLO SEBERI
Não houve candidatos/as com inscrição homologada

POLO FAXINAL DO SOTURNO
Não houve candidatos/as com inscrição homologada

NC*: Não Classificado conforme item 6.1.4 o/a candidato/a que obtiver nota inferior a 30 (trinta) pontos

na Análise Curricular estará automaticamente desclassificado/a.

RESULTADO DOS RECURSOS

CANDITATOS/AS Situação do recurso

G.Z. Indeferido

N.B.Z Indeferido

Pelotas, 14 de agosto de 2024

Rafael Krolow Santos Silva

Diretor de Ensino – Câmpus Pelotas

Documento Digitalizado Público
Homologação Preliminar - Pontuações para Tutor Presencial

Assunto: Homologação Preliminar - Pontuações para Tutor Presencial
Assinado por: Rafael Silva

Tipo do Documento: Documentos - PL
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Cópia Simples

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Rafael Krolow Santos Silva, DIRETOR(A) - CD3 - PL-DIREN, em 14/08/2024 20:06:38.

Este documento foi armazenado no SUAP em 14/08/2024. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

724434
96b6ae2d14

Cópia  de documento digi ta l  impress o por Anderson Martins  (1920046) em 14/08/2024 20:13.

Página  1 de 1